

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANCI ODZYSKALI SKRADZIONEGO SHARANA

Data publikacji 10.01.2014

Policjanci z powiatu żarskiego zatrzymali 34-latkę podejrzanego o kradzież samochodu marki Volkswagen Sharan o wartości 15 tys. zł i żądanie od właściciela okupu za jego zwrot. Podejrzaną odpowie za kradzież, włamanie, posiadanie narkotyków oraz za żądanie korzyści majątkowej w zamian za zwrot bezprawnie zabranej rzeczy. Grozi mu kara do 10 lat pozbawienia wolności.

W nocy z 2 na 3 stycznia br. w Jasieniu doszło do kradzieży samochodu m-ki Volkswagen Sharan o wartości 15 tys. zł. W samochodzie znajdowała się nawigacja, cb radio oraz kosa spalinowa. Sprawca po kradzieży skontaktował się z właścicielem pojazdu i zażądał 5.000 zł w zamian za kluczyki od skradzionego auta. Kilukrotnie kontaktował się jeszcze z pokrzywdzonym. W wymianie miał pośredniczyć taksówkarz, jednak ostatecznie do przekazania pieniędzy nie doszło.

Mężczyzna nie zadowolili się jedynie kradzieżą samochodu. Jak wynika z ustaleń, w nocy z 05 na 06 stycznia br włamał się jeszcze do sklepu w miejscowości Jasień, skąd skradł pieniądze oraz artykuły przemysłowo-chemiczne i spożywcze o łącznej wartości 730 złotych.

W wyniku podjętych działań i pracy operacyjnej policjantów z Lubuska, Jasienia oraz Żar zatrzymano złodzieja, którym okazał się 34-letni mieszkaniec Żar. Na jednym z parkingów w powiecie żagańskim policjanci odzyskali skradzionego VW Sharana. Zabezpieczono również skradzioną nawigację, cb radio, kosiarkę oraz artykuły ze sklepu w Jasieniu. Podczas przeszukania w jego mieszkaniu funkcjonariusze ujawnili ponadto 0,82 grama amfetaminy i 0,38 grama marihuany.

Mężczyzna był wcześniej karany za kradzieże oraz kradzieże z włamaniem do samochodów. 34-latkowi przedstawiono zarzuty dotyczące kradzieży, kradzieży z włamaniem, żądania korzyści majątkowej w zamian za zwrot bezprawnie zabranej rzeczy oraz posiadanie środków odurzających.

Sąd zdecydował o trzymiesięcznym areszcie dla 34-latkę. Za czyny, których się dopuścił, zatrzymanemu grozi kara do 10 lat pozbawiania wolności.

(KWP w Gorzowie / mw)

